АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от СУ. Л # /* - № J f f

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципальных образований Ивановской области», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
23.05.2014 г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г. № 269, от
11.08.2016 № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264).
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 4-ый квартал 2017г. согласно приложению № 1 к
настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Г лавы Администрации Лежневского муниципального района
Ивановской области Степанова И. С..

Глава Лежневского
муниципального О.С. Кузьмичева

Приложение № 1

План проверок соблюдения земельного законодательства на 4-ый
квартал 2017 года отдела муниципального контроля и

информатизации Администрации Лежневского муниципального
___________________ _____ района. ______________ ______

№ Ф.И.О. собственника К/н., адрес з/у,
разрешенное

использование

Цель проверки Месяц
проведения
проверки

г :емли населенных пунктов
1 Акимова Надежда

Николаевна
п. Лежнево, ул. 1
Тейковская д.25 к/н.
37:09:050106:43

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

2 Акимова Надежда
Николаевна

п. Лежнево, ул. 1
Тейковская, д.23 к/н.
37:09:050106:42

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

3 Борисова Елена
Алексеевна

п. Лежнево, ул. 1
Тейковская д.21
37:09:050106:47

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

4 Кузнецова Дарья
Александровна

п. Лежнево, ул. 1
Тейковская д.21
37:09:050106:47

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

5 Борисов Евгений
Алексеевич

п. Лежнево, ул.1
Тейковская д.21
37:09:050106:47

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

6 Гущин Геннадий
Ефимович

37:09:030805:09
д. Помчиха, д.5

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

7 Злобина Елена ...
Васильевна

с. Ухтохма, ул.
Московская вблизи
Д.12

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

ноябрь

8 Павловская Елена
Борисовна.

с. Ухтохма, ул.
Московская вблизи
Д.12

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

ноябрь

9 Звездочкина Е.А. с. Ухтохма, ул.
Московская вблизи
Д.12

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

ноябрь

Земли сельскохозяйственного назначения
1 Дербижев Сергей

Федорович аренда
37:09:010309:8,
Ивановская обл.,
Лежневский р-н,
вблизи д. Аладино,
Д Л Я

сельскохозяйствен­
ного производства

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

2 Тутуев Н.М. Ивановская обл.,
Лежневский р-н,
вблизи б.н.п.
Ворыжкино
37:09:010346:5, для
ведения личного
подсобного
хозяйства

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Октябрь

3 Шорыгин Игорь
Владимирович

Ивановская обл.,
Лежневский р-н,
тер. в районе д.
Житково
37:09:030212:5, для
ведения
крестьянского
(фермерского Хозяй­
ства

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Октябрь

4 Антонян Валерий
Иванович
Аренда

Ивановская обл.,
Лежневский р-н, у с.
Хозниково
37:09:030224:1, для
ведения личного
подсобного
хозяйства

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Октябрь

5 Макарова Ольга
Сергеевна

Ивановская область,
Лежневский район,
в районе д. Дуброво,
37:09:010223:31

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Ноябрь

6 Макарова Ольга
Сергеевна

Ивановская область,
Лежневский район,
в районе д. Дуброво,
37:09:010223:32

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Ноябрь